АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

я* зге
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 27.06.2023г. № 327 «О комиссии по увековечиванию памяти о

выдающихся событиях и личностях»

В соответствии Положением об установлении мемориальных досок на
территории Кожевниковского района, утвержденным решением Думы
Кожевниковского района от 04.08.2016 г. № 81

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Утвердить состав комиссии по увековечиванию памяти о выдающихся

событиях и личностях согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление Администрации

Кожевниковского района от 27.06.2023г. № 327 «О комиссии по
увековечиванию памяти о выдающихся событиях и личностях».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Кожевниковского района.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы района по социальной политике -  начальника отдела по
культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью
Тузикова А. А.

Г лава Кожевниковского района

Заместитель Главы района по социальной
политике-начальнИ^ отдела по культуре,
спорту, молодежной политике и связям с
обществ^щ5от^ю
______ А.А. Тузиков
« £ с/  » Н  2024 г.

В.В. Кучер

Начальник отдела
правовой/деадровой работы

____ В.И. Савельева
« М »  &  2024 г.

А.А. Гладкова
8(38244)22-128

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от 2 1 0 ?  2024г.№ ^  2 0

Состав комиссии
по увековечиванию памяти о выдающихся событиях и личностях

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Тузиков Александр
Александрович

Заместитель Г лавы Кожевниковского района
по социальной политике -  начальник отдела по

культуре, спорту, молодежной политике и
связям с общественностью, председатель

комиссии
2. Акулов Игорь Васильевич Председатель отделения общероссийской

общественной организации Кожевниковского
района «Российский союз ветеранов

Афганистана и специальных военных
операций» (по согласованию)

3. Гладкова Анастасия Алексеевна Специалист -  помощник заместителя Главы
Кожевниковского района по социальной

политике, секретарь комиссии
Члены комиссии:

4. Беспрозванных Наталья
Тимофеевна

Председатель районного Совета ветеранов (по
согласованию)

5. Мушкис Марина Олеговна Главный специалист отдела по культуре,
спорту, молодежной политике и связям с

общественностью Администрации
Кожевниковского района (по согласованию)

6. Ремизова Людмила Васильевна Председатель общественного Совета
Кожевниковского района (по согласованию)